
R.U.P.      Dirigente Scolastico  Maria Anna Volpa 

 

 

      Codice  CUP: F39J21011740006 

 

                                                                                                                            Al  Consiglio di Istituto 
                              All’ Albo pretorio On line 

                                                                                                                                      Al Sito Web                                                                             

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso prot. AOODGEFID/28966del 06/09/2021 del MI – Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e 

la scuola digitale - Programma Operativo Nazionale “Digital board: trasformazione digitale nella didattica 

e nell’organizzazione” 2014-2020; 
Visto l’inoltro del Progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell'organizzazione scolastica”, protocollato con n. 1068963 dall’ADG;  

Vista la nota prot. AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 con la quale la Direzione generale per i fondi 

strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è stato autorizzato il 

progetto proposto da questa Istituzione Scolastica;  
Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018;  

Valutata l’opportunità di realizzare il progetto nell’EF. 2022; 
  

DECRETA   

 

 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2022 dei fondi 

relativi al progetto PON identificato con il codice 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-315 come di seguito 

specificato: 

 
Sottoazione Codice Id. Progetto Titolo progetto Importo finanziato 

13.1.2A   13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-315 Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione 

scolastica 

€  90.469,31 

 

 

Il finanziamento dovrà essere  iscritto in entrata all’Aggregato 02 Voce 02 Sottovoce “PON Per la Scuola 

(FESR) - REACT EU” ed in uscita nell’Attività A3 alla voce A03.03 “Digital Board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione - Avviso 28966/2021” Progetto 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-315.  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N.14 
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759 

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378 
 

 

 

B
O

IC
85800A

 - A
F

C
94B

2 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005334 - 07/12/2021 - C

24c - P
rogetti europei - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Anna Volpa



 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e l’inserimento nel 

PA2022 con la costituzione della nuova attività A0303 e pubblicato all’albo on line dell’Istituzione 

Scolastica per la massima diffusione.  

 

 

 

 

 

                                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                             Dott.ssa Maria Anna Volpa 

B
O

IC
85800A

 - A
F

C
94B

2 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005334 - 07/12/2021 - C

24c - P
rogetti europei - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Anna Volpa


		2022-03-17T12:44:21+0100
	VOLPA MARIA ANNA




